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PORTARIA N2 MTSAUDE-POR-2024/00001/MTSAUDE

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

A Presidente, no uso de suas atribuigdes legais; e considerando o disposto na Lei Complementar n® 04, de 15 de outubro de 1980, que dispde
sobre o Estatuto dos Servidores Publicos da Administragdoe Direta, das Autarguias e das Fundacgdes Plblicas Estaduais; Considerando o
disposto no Decreto n® 656, de 28 de setembro de 2020, que regulamenta a concessao de férias dos servidores plblicos civis da Administragao
Direta, Autarquica e Fundacional, do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 1% Aprovar a Escala de Férias dos servidores daio) MTSAUDE para o ano de 2025

JAMEIRO

MATRICULA SERVIDOR

INIiCIO TERMINO

247731 MARIA DA SILVA SOUZA SANTOS

82119 ADRIAMA ALEXANDRE DE OLIVEIRA
329402 JUNIOR CEZAR DE AMORIM

129928 MAKIMILLIAM MAYOLING LEAD

255313 MILTOM TAKESHI KAWAFHARA

231270 EMILLY FOMSECA SILVA

247737 LUCINEIDE ALMEIDA SANTANA SILVA SANTOS
300831 RAYLLA GOMES PEREIRA ROSA

200458 AMNDREA SILVA DE SOUSA

305260 GIORGIA ALESSANDRA DE FRAMCO LIMA
FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR

INIiCIO TERMINO

249273 RAQUEL LINAIK DA SILVA

296297 FLAVIO GOMES ANDRADE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: d14a24fc

PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

INICIO TERMING

2023 2024 15 02/01/2025 16/01,/2025
2023 2024 15 06/01/2025 20/01,/2025
2023 2024 13 06/01/2025 20/01/2025
2023 2024 20 06/01/2025 25/01,/2025
2023 2024 30 06/01/2025 04/02/2025
2023 2024 10 06/01/2025 15/01,/2025
2021 2024 20 13/01/2025 01/02/2025
2023 2024 15 13/01/2025 27/01/2025
2023 2024 15 20/01/2025 03/02/2025
2023 2024 10 27/01/2025 05/02/2025
PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

INICIO TERMING

2023 2024 15 14/02/2025 28/02/2025
2022 2023 15 17/02/2025 03/03/2025



3200286

MARCO

ELIAME LEMES DE SOUZA

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO

32081

282119

203213

2arro2

247112

96725

332mez

304213

289268

255346

ABRIL

TERMING

PEDRC ERMESTO PULCHERIO

ADRIAMA ALEXANDRE DE GLIVEIRA

EDUARDC BERGAMO

KATHARINME SIMOES MONTEIRO

JANY KELLY OLIVEIRA CHAVES

LUCIA GONCALVES DA SILVA

MARIA HELENA DA SILVA MARCQUES

VANESSA DE OLIVEIRA SILVA

MISKA THALITA DOS ANJOS COUTINHO

VALDINEI PINHEIRO DA SILVA

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO

256556

281937

247775

290623

305260

296754

252596

MAIC
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TERMING

PATRICIA VERGINIA DE MOURA LUZ

VITOR ARRUDA DE MIRANDA

GLEICE PLACIDO DE SOUZA VICTORIANG

IREME CATARINA RODRIGUES DA SILVA

GIORGIA ALESSANDRA DE FRANCO LIMA

GLEIZE ANTONIA DE MORAES

NUBIA JACQUELINE GOMES ALMEIDA DONATO

2023

PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

IMICIC

2024

2023

2022

2023

2022

2023

2024

2023

2021

2022

PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

IMICIC

2023

2022

2022

2023

2023

2024

2024

2024

TERMIND

2025

2024

2023

2024

2023

2024

2025

2024

2022

2023

TERMIND

2024

2023

2023

2024

2024

2025

2025

30

15

10

15

30

15

30

15

15

13

10

10

15

10

10

15

10

19/02/2025 28/02/2025

03/03/2025 01/04/2025

05/03/2025 19/03/2025

05/03/2025 14/03/2025

05/03/2025 19/03/2025

06/03/2025 04/04/2025

10/03/2025 24/03/2025

10/03/2025 08/04/2025

17/03/2025 31/03/2025

31/03/2025 14/04/2025

31/03/2025 14/04/2025

0&/04/2025 17/04/2025

09/04/2025 18/04/2025

14/04/2025 28/04/2025

22/04/2025 01/05/2025

22/04/2025 01/05/2025

22/04/2025 06/05/2025

23/04/2025 02/05/2025



MATRICULA SERVIDOR

PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

INiCIO TERMINO IMICIO TERMING

251740 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DA LUZ 2023 2024 15 02/05/2025 16/05/2025
247731 MARLA DA SILVA SOUZA SANTOS 2024 2025 15 05/05/2025 19/05/2025
255346 VALDIMEI PINHEIRC DA SILVA 2022 2023 15 05/05/2025 19/05/2025
301118 FLAVLA PATRICIA TAQUES DO NASCIMENTO TEACZ 2023 2024 15 19/05/2025 02/06/2025
200458 ANDREA SILVA DE SOUSA 2024 2025 10 26/05/2025 04/06/2025

JUNHO

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO TERMIND

247112 JANY KELLY OLIVEIRA CHAVES

281937 VITOR ARRUDA DE MIRANDA

305260 GIORGIA ALESSANDRA DE FRANCO LIMA

247737 LUCIMEIDE ALMEIDA SANTANA SILVA SANTOS

129928 MAKIMILLIAM MAYOLING LEAD

JULHO

MATRICULA SERVIDOR

INIiCIO TERMINO

313017 MARCELO DE SOUZA NEVES

304213 VANESSA DE OLIVEIRA SILVA

328742 JOYCE MACEDO CROSARA

247731 MARIA DA SILVA SOUZA SANTOS

320026 ELIAME LEMES DE SOUZA

300831 RAYLLA GOMES PEREIRA ROSA

256556 PATRICIA VERGINIA DE MOURA LUZ

PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

INICIO TERMIND

2023 2024 10 09/06/2025 18/06/2025
2023 2024 10 09/06/2025 18/06/2025
2023 2024 10 23/06/2025 02/07/2025
2024 2025 10 30/06/2025 09/07/2025
2023 2024 10 30/06/2025 09072025

PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

INICIO TERMING

2024 2025 15 07/07/2025 21/07/2025
2024 2025 15 07/07/2025 21/07/2025
2024 2025 10 09/07/2025 18/07/2025
2024 2025 15 14/07/2025 28/07/2025
2024 2025 15 14/07/2025 28/07/2025
2023 2024 15 14/07/2025 28/07/2025

2023 2024 10 16/07/2025 25/07/2025
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247112 JANY KELLY OLIVEIRA CHAVES 2023 2024 10 31/07/2025 09/08/2025

AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

INIiCIO TERMINO INICIO TERMING

249273 RAQUEL LIMAIK DA SILVA 2024 2025 30 04/08/2025 02/09/2025
322673 MICHELE NUNES DE OLIVEIRA 2024 2025 15 11/08/2025 25/08/2025
281937 VITOR ARRUDA DE MIRANDA 2023 2024 10 11/08/2025 20/08/2025
247779 CELSO SANDRO DE CAMPOS LEITE 2023 2024 15 11/08/2025 25/08/2025
291270 EMILLY FOMSECA SILVA 2023 2024 10 18/08/2025 27/08/2025
SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

INiCIO TERMINO IMICIO TERMIND

305260 GIORGIA ALESSANDRA DE FRANCO LIMA 2024 2025 30 01/09/2025 30/09/2025
320026 ELIAME LEMES DE SOUZA 2024 2025 13 08/09/2025 22/09/2025
345444 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 2024 2025 15 15/09/2025 29/09/2025
297632 VITOR HUGO LIRA RIBEIRO 2024 2025 15 26/09/2025 10/10/2025
OUTUBRO

MATRICULA SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

INiCIO TERMINO IMICIO TERMIND

301118 FLAVLA PATRICIA TAGUES DO MASCIMENTO TEACZ 2023 2024 15 01/10/2025 1510/2025
31307 MARCGELO DE SOUZA NEVES 2024 2025 15 06/10/2025 20/10/2025
252596 NUEIA JACQUELINE GOMES ALMEIDA DOMATO 2024 2025 10 13/10/2025 22/10/2025
345444 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 2024 2025 15 13/10/2025 27/10/2025

247779 CELSO SANDRO DE CAMPOS LEITE 2023 2024 13 20/10/2025 03/11/2025
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247112 JANY KELLY OLIVEIRA CHAVES
328742 JOYCE MACEDO CROSARA
NOVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO TERMINO

296754 GLEIZE ANTONIA DE MORAES

291270 EMILLY FOMSECA SILVA

247717 MARLENE MUNES DA SILVA SAMPAIO
256556 PATRICIA VERGINIA DE MOURA LUZ

251740 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DA LUZ
228139 LILIANE DOS SANTOS MORAES FERMNANDES
281937 VITOR ARRUDA DE MIRANDA

DEZEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO TERMINO

228139 LILIAME DS SANTOS MORAES FERMAMDES
247717 MARLENE MUNES DA SILVA SAMPAIC
290623 IREME CATARINA RODRIGUES DA SILVA
304213 VANESSA DE OLIVEIRA SILVA

228139 LILIANE DOS SANTOS MORAES FERNANDES

MISMA THALITA DOS ANJOS COUTINHO
PRESIDENTE AUTARGUILA
GABINETE DA PRESIDENCIA DO MATO GROSS0 SAUDE

(fssinado Eletronicamente)

2023 2024 10

2024 2025 10

PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

INICIO TERMIND

2024 2025 13
2023 2024 10
2024 2025 15
2024 2025 15
2023 2024 15
2024 2025 10
2023 2024 10

PERIODO AQUISITIVO QTD DIAS USUFRUTO

INICIO TERMIND

2024 2025 10
2024 2025 15
2023 2024 20
2024 2025 13
2024 2025 10

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticagdo: d1da2dic J
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22110/2025 3110/2025

29/10/2025 07/11/2025

03/11/2025 1711/2025

03/11/2025 12/11,/2025

03/11/2025 17/11/2025

05/11/2025 19/11/2025

05/11/2025 19/11/2025

10/11/2025 19/11/2025

10/11/2025 19/11/2025

09/12/2025 1812/2025

09/12/2025 2312/2025

19/12/2025 07/01/2026

29/12/2025 12/01/2026

31/112/2025 09/01,/2026



Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consullar
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